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§ 654
Kaupunkimittauspalveluiden hinnaston vahvistaminen 1.1.2022 al-
kaen

HEL 2021-012229 T 02 05 00

Päätös

Kaupunkiympäristölautakunta päätti hyväksyä liitteenä 1 olevan kau-
punkimittauspalveluiden hinnaston voimaantulevaksi 1.1.2022 alkaen.

Esittelijä
va. kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Silja Hyvärinen

Lisätiedot
Tiina Talvitie, kaupungingeodeetti, puhelin: 09 310 32460

tiina.m.talvitie(a)hel.fi
Timo Tolkki, valmiuspäällikkö, puhelin: 09 310 39055

timo.p.tolkki(a)hel.fi
Jarno Mansner, yksikön päällikkö, puhelin: 310 31945

jarno.mansner(a)hel.fi
Simo Gröhn, yksikön päällikkö, puhelin: 09 310 28414

simo.grohn(a)hel.fi

Liitteet

1 Ehdotus kaupunkimittauspalveluiden hinnastoksi 1.1.2022 alkaen
2 Nykyinen voimassa oleva hinnasto 2021

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Kaupunkimittauspalveluiden hinnaston mukaisten tuntityönä veloitetta-
vien palveluiden henkilötyöveloitushintoihin esitetään noin kolmen pro-
sentin korotusta. Nykyinen hinnasto on ollut voimassa 1.1.2020 alkaen. 
Esitettävä korotus perustuu palkkakustannusten nousuun edellisen 
kahden vuoden aikana.

Myös tonttijaon laadinnan, geodeettisen laskennan palveluiden sekä vi-
ranomaislupia varten tehtävien kiinteistöjen omistajatietoselvitysten ve-
loitushintoihin esitetään noin kolmen prosentin korotusta em. perusteil-
la. Muihin kuntarekisterin tietojen luovutushintoihin ei esitetä muutok-
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sia. Hinnat vastaavat HSY:n ylläpitämän seudun perusrekisterin (SePe) 
tietojen luovutushintoja, jotka hyväksytään vuosittain pääkaupunkiseu-
dun rekisteriyhteistyöryhmässä.

Nykyinen kiinteistötoimitusmaksutaksa on päätetty kaupunkiympäristö-
lautakunnassa 27.10.2020 ja se on ollut voimassa 1.1.2021 alkaen. 
Siihen ei ole tässä yhteydessä tarpeen esittää muutoksia.

Kartta- ja paikkatietopalveluiden ja –tuotteiden osalta esitetään myös 
noin 3 % tasoista hinnan tarkistusta. Tuotteet ja palvelut sekä niiden 
hinnoittelu säilyvät muutoin pääosin nykyisellään. Esitykseen sisältyy 
seuraavia muutoksia. 

Karttatuotteiden toimitus- ja valmistelutyöhön esitetään uusia tuoteni-
mikkeitä henkilötyötuntihintana. Työn laskutus on aikaisemmin perus-
tunut työntekijän vakanssin koulutustason mukaiseen henkilötyöhin-
taan.

Suurkokotulosteiden ja erillisten skannauspalveluiden asiakaskysyntä 
on muuttunut vähäiseksi sekä kaupunkiympäristön toimitaloon muuton 
myötä kaupunkimittauspalveluiden oma käytettävissä oleva laitteisto on 
poistunut. Suurkokotulosteiden ja skannauksen palveluita pystytään 
tarvittaessa järjestämään, mutta erillinen yksityiskohtainen tuotehinnoit-
telu poistuu ja korvautuu yhdellä suurkokotulosteen kappalehinnalla ja 
skannauksen henkilötyöveloituksella.

Asiakaspalvelussa myytävien karttatulosteiden ja painettujen opaskart-
tojen hintaan ei esitetä muutosta.

Uutena hinnastokirjauksena on erityishinnoittelun asiakasryhmät 1. 
Oppilaitokset ja opiskelijat ja 2. Turvallisuusviranomaiset, joille palvelut 
toimitetaan pääsääntöisesti maksuttomana. Näille asiakasryhmille on jo 
aiemmin toimitettu tarvittaessa maksuttomia palveluita viranhaltijan eril-
lispäätöksellä, mutta on tarpeen vakioida menettelytapa sekä nimetä 
erityishinnoittelun piirissä olevat asiakasryhmät.

Esitys 1.1.2022 voimaan tulevaksi kaupunkimittauspalveluiden hinnas-
toksi on liitteessä 1.

Nykyinen voimassa oleva vuosihinnasto 2021 on liitteessä 2.

Liitteen 2 hinnastokoosteeseen sisältyvästä rakennusvalvontamittaus-
ten taksan osasta päättää Kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö -
ja lupajaosto erikseen. Kiinteistötietojärjestelmän (KTJ) rekisteriotteiden 
hinnoista sekä kaupanvahvistuksen palkkioista määrätään Maa- ja 
metsätalousministeriön asetuksella. Näin ollen nämä hinnastokoos-
teessa (liite 2) olevat hinnaston osat eivät sisälly nyt kaupunkiympäris-
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tölautankunnan päätettäväksi tulevaan kaupunkimittauspalveluiden 
hinnastoon (liite 1).

Esittelijä
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Silja Hyvärinen

Lisätiedot
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Tiedoksi

Palu/Kami


